
Stand: Januar 2025

NAME TELEFON (FESTNETZ) TELEFON (MOBIL) E-MAIL-ADRESSE FUNKTION

Andre Springob 0151 25555570 andre-springob@web.de 1. Jugend-Vorsitzender D/H

Francesco Papa 0174 2786915 francesco.papa@outlook.de 2. Jugend-Vorsitzender D/H

Markus Jaeger 0175 5041632 m.jaeger15@web.de Koordinator Jugendabt. RWL 

Thomas Costanzo 0170 3436858 thomas.costanzo@gmx.de Jugend-Geschäftsführer 

 Mona Papa  0157 58772688 Mona.papa@live.de Jugend-Kassiererin  

Ramona Mues 02722 636325 0175 2072008 FamilieMues@t-online.de Jugend Beisitzerin / 2. Kassiererin

Benjamin Bicher 0175 7129405 b.bicher@freenet.de Jugend Beisitzer / Verantw. Homepage

Marc Saure 02721 3773 0151 72674959 m.saure2000@googlemail.com Jugend Beisitzer / Verantw. Homepage

Sebastian Belke 0160 93868613 belkesebastian@t-online.de Jugend Beisitzer / Verantw.Sportpl. He

Finn Köper  0176 43849997 finnkoeper@gmx.de Jugend Beisitzer / Verantw.Sportpl. He

Josua Blöink  0160 92890923 josua.bloeink@gmx.de Jugend Beisitzer / Verantw.Sportpl. Dü

Luis Rüenauver 0171 9369989 lgtv.rueenauver@gmail.com Jugend Beisitzer / Besond. Aufgaben

Maximilian Lemke  0151 57875002 maximilian.lemke@gmx.net Jugend Beisitzer / Verantw. Datenverw.

David Henkel 0177 3153742 David.Henkel@web.de Ansprechpartner Spielbetrieb RWL-Jugend

Stefan Venteicher 0176 22857273 Wutschi91@web.de Ansprechpartner RWL für E1- & G-Jugend

Moritz Steinberg 0152 06343011 Ansprechpartner RWL für E2-, F1- & F2-Jugend

Lorenzo Florio  0152 126464544 Florio_lorenzo@yahoo.de Trainer A-Junioren

Thomas Rüsche 0152 31866839 truesche@online.de Co-Trainer & Torwart Trainer A-Junioren

Julius Fecker 0171 6805396 feckerjulius@gmail.com Co-Trainer A-Junioren

Rudolf Weyts 0151 59489236 Rudolf-Weyts@web.de Betreuer A-Junioren

Markus Prawitt 02722 636430 0174 9818913 m_prawitt@yahoo.de Trainer B1-Junioren

Andre Springob 0151 25555570 andre-springob@web.de Co-Trainer & Torwart Trainer B1-Junioren

Peter Brockmann 0157 51128288 pbrockmann04@gmx.de Betreuer B1-Junioren

Aaron Engelbertz 02721 2447 0174 2827906 aaronengel2151@gmail.com Trainer & Towart Trainer B2-Junioren

Richard Korac  0172 1586334 ailton72@t-online.de Trainer B2-Junioren

Jonas Mertens  0171 9154262 Jonasmertens@t-onli Betreuer B2-Junioren

Julian Tump 0176 64966769 juliantump@web.de Trainer C-Junioren

Mario Costanzo 0179 4878294 cstnzmario@gmail.com Trainer C-Junioren

Kontakte JSG Dünschede/Helden/Grevenbrück
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Luis Rüenauver 0171 9369989 lgtv.rueenauver@gmail.com Co-Trainer & Torwart Trainer C-Junioren

Maurizio Cervellino 02721  602693 0151 28824215 cervellino@web.de Trainer D1-Junioren

Tom Römer 0160 99128932 roemers09@web.de Co-Trainer D1-Junioren

Adriano Lupo  0151 15240152 Adriano_lupo@t-online .de Betreuer D1-Junioren

Markus Erlhof 02722 9769896 0171 8003552 markus_erlhof@freenet.de Betreuer D1-Junioren

Jens Sondermann 0151 72752889 Jens-en@gmx.net Trainer D2-Junioren

Martin Rinscheid 0171 7918872 MartinRinscheid@yahoo.de Co-Trainer D2-Junioren

Sascha Worgul 0152 26911927 sascha.worgul@gmail.com Betreuer D2-Junioren

Francesco Papa 0174 2786915 francesco.papa@outlook.de Trainer E1-Junioren

Marc Saure 02721 3773 0151 72674959 m.saure2000@googlemail.com Trainer E2-Junioren

Thomas Tkocz 0152 31844183 Tomek.Tkocz@web.de Co-Trainer E2-Junioren

Dennis Lantella 0151 46564292 DennisLantella@gmx.de Trainer F1-Junioren

Frederik Stein 0170 3436858 frederikstein@web.de Co-Trainer F1-Junioren

Marc-Andre Vogt 0177 6696092 vogtma@yahoo.de Trainer F2-Junioren

Co-Trainer F2-Junioren

Finn Köper 0176 43849997 finnkoeper@gmx.de Trainer G-Junioren

Barbara Eisenburger 0172 7731618 babsyeisenburger@googlemail.com Co-Trainerin G-Junioren

Lisa Eisenburger 0151 63435498 lisa.eisenburger2015@gmail.com Betreuerin G-Junioren

Thomas Costanzo 0170 3436858 thomas.costanzo@gmx.de Trainer C-Mädchen

Carmela Costanzo 0176 63616838 carmela.costanzo@gmx.de Betreuerin C-Mädchen

Mats Corte 0160 2200713 corte.mats@gmx.net Trainer B-Mädchen

Elias Hoffmann 0176 62471460 e.hoffmann1601@gmail.com Co-Trainer B-Mädchen

Lisa Piekarski 0179 5247562 piekarski-lisa@web.de Betreuerin B-Mädchen
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